
Nq)

I

Nq

N
<f

!

L
q)

o\

N
(a

€

-

b0

0)

L
I
q)
lr

q)
L
fr

q)

q)

fr
o)
F

N
q)

()

-

U

N
C)

o
r

tY

(J

Ne
()
d

-
-
Q

N
q)

c)

r

()

N
C)

-r

r)

N
c)

()

l.

(-)

N
()-

F

N
()

F

O

N
d
o

tr

r)

N
()

I

r

Q

N

a

q)

Ftr

r)

L

L
u)

q)

Ernl
Cg F{l

={t801
sLI

= 
cql

EI,- 
=lg7l

3tl,- ..1z5l(r)l
c! cgl

9 (hl

fiql
3=l
aU)Fg
a

tr.9n6

F
9

a

oo \r
t*-

ca

ca
tr)s
cO

n
t'-
oo
$

Ntr)
cl

v
(\

c-
(
v

tr)
It-

!n
(\
00

s
ci
co
l

A
oo
c.,l
tr-

c'l
lr)

F-
crv

F
L

(n

t. tr)
o\v

lr)
c.'!

co(n

ca
oo

c.l
c.t

00
ra)

+
sr c.l

c.l
tnv
c.l

co
oq
ca

00
co

c\

ta)

00

ro
t-r
oo

aa

t--

cn
co\rs

t--

\o

ral
\
c.l

r-
ea

i:<'E>

I9

oo
t--

|'-
rr

(r)
o]

c-
C.l 00

t--
s
oo

v
c1

c-cl
oo

ra)
trr

(\
co e.l

L
li

q)

6)f.
c)

()
L
q)
9
q)
u)

L

F
n

oo s
ra) c.l

ca
ca v ia)

oo
c")

ca
oo

c-
oq

q)

!s<.E>

ii 'E
l- lc!

la) lr) o\
oq
tr)

\
c-.

(r)
cr

ao\
|,-

00
co

oo

ca
-q

c-)
c'l
.o\

I

+. :!

,c!fi s
N c{

+ + ra
Ir
$

FI
-

r.l

g,E
e=
F at)*a )6tr.tr

aa o0 bo bo oo bI) bo oo b0 oo bo bo

c)

I

L

z

q)

I

c)L

€)

c..l

9

Lf,o)HOP\t
Lr.o
=E

bn
o

-r)

d

'-
bI)
o'tr

-r)

o
q

P
r)

N

o
G

-
LJ

q

F
Q

bo
o

c()

N
d

.o

II

.f.i
/s""

i*i{
&:

"'fd

tr

H
s
3

YI
d
rQ

'q>\|{
ts.ll
s
#
10.15>

\JU
ao
.a.) co

ca
co

I

cn

I

cn
ca

I

c.l
c.)

I

aa
ca

I

NC
oo
co

I

ca
c.l

n



FORMULARUL OFERTET (F3. 1)

Data depunerii ofertei: 18.03.2019
Procedura de achizitie Nr: 21005703
Anunt de participare nr.:
Catre: Primaria or. Rezina

S.R.L "Alim-Total" declara ca:

a) Au fost examinate gi nu existd rezervdri fafd de documentele de licitalie, inclusiv
modificdrile nr. ----------.

b) S.R.L "Alim-Total'o se angajeazd,sd fumizeze lpresteze,in conformitate cu documentele de
atribuire si conditiile stipulate in specificatiile tehnice si pret, urmatoarele bunuri: produse alimentare.

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie:
39762.75lei

d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie:

cu data-limitd pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA 4.2., va rdmine obligatorie gi va putea
fi acceptat[ in orice moment pind la expirarea acestei perioade;

f) In cazul acceptdrii prezentei oferte, S.R.L "Alim-Totalo' se angajeazd sd oblind o Garantie
de bund execu[ie in conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzdtoare a contractului de
achizigie publicd.

8) Nu s?ntem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art74 din.Legea nr.l3l din
03.07 .2015 privind achizitii publibe.

h) Compania semnatard, afilialii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac din contract, nu au fost declarate neeligibileinbaza prevederilor legisla(iei
ln vlgoare or cu inciden{d in domeniul achiziliilor publice.

in tor
o
A

im-Total"
u,str.Voluntarilor 15

Data: 18.03.2019

rt
!-!!



BC,MOLDINDCONBANK" S.A.
Sucu rsa la,,Telecentru"

Republica Moldova, MD-2028

mun. Chiginiu, gos. Hincegti,53

Tel. : (373 22) 7 3-7 6-42, 7 2-1 4-7 3

Tel./ Fax: (37 3 22) 28-0 4-7 7

tg.03.lotg

ru, . 0 l-oi/+E+

Pecny6nura Mon4oea, MD-2028

vyH. Knuluuey, XurH,leuJrcroe uocce, 53

' Ten.: (37322)73-76-42,72-14-73

Ten./Oa xc : (37 3 22) 28-04-77.

Beneficiar: Primilria Or. Rezina, r-nul Rezina
GARANTIE BANCARA

1. BC ,,Moldindconbank" S.A., Sucirrsala "Tel6centruo', cu adresa juridicd mun. ChiginIu' qos.

Hincegti 53, a fost informata c[ "Alim-Total" SRL cu adresa juridici, or. Ialoveni, str. VIad tepeq 12'

Republica Moldova, IDNO 1014600000912 (numit in continuare ,,Ofertant") rtrmeazd s[ inainteze oferta preJ

de c6tre Dvs. la data de 18.03.2019 (numiti in continuare ,,oferta") pentru livrarea/prestarea produselor

alimentare conform ofertei de pref L.P. din 18.03.2019.

2. La cererea Ofertantului, noi, BC ,,Moldindconbank" S.A., Sucursala "Telecentru", cu adresa

juridic[ mun. ChiqinIu, qos. Hincegti 53, IDNO 1002600028096 in persoana dl. Ciuvalschi Sergiu care

. activeazdinbazaprocurii, denumitd in continuare "GARANT", prin ptezenta, ne angajdm in mod irevocabil sl

v6 pl6tim orice suml sau sume ce nu depdgesc in total suma de 4 200 (patru mii doua sute) MDL, la primirea

de c6tre noi a primei solicitari din partea Dvs. in scris, tnsofite de o declaratie in care se specifici faptul cd

Ofertantul incalcl una sau mai multe dintre obligafiile sale referitor la condiliile ofertei, qi anume:

a) qi-a retras ofe*a in timpul perioadei valabilitalii ofertei sau a modificat oferta dup[ expirarea termenului-

limiti de depunere a ofertelor; sau

b) fiind anunJat de c[tre autoritatea contractantl, in perioada de valabilitate adjudecarea

contractului: (i) equeazd sau refuzi s[ semneze formularul contractului; sau refuzd sd
3,

prezinte garan[ia de buni execufie, dac6 se cere conform condifiilor utat vreo

condilie specificati in documentele de atribuire, inainte de semnarea

3. Aceastl garantie va expira in cazul in care ofertantul devine ciqtig[to

ingtiinlarii privind adjudecarea contractului 9i in urma

soticitarea Ofertantului,

4, Prezentagarantie estp valabila pin[ la data de 26.04.2019 inclusiv.

5. prin unnare, orice cerere sau plat[ in conformitate cu aceast[ garanJie trebuie receptionatl de c6tre noi la

oficiu pdn[ la datarespectivd inclusiv.

6. PrezerrtagaranJie' se elibereazlin original Ordbnatorului spre a-i fi Beneficiarului.

Director al sucursalei 6oTelecentrutt

BC 6'Moldindconbank" SA

Ciuvalschi Sergiu

Director financiar al sucursalei
BC "Moldindconbank" SA

Sirghi Liliana

1 Confiden{ial - MICB
Atenlie! S\e interzice delinerea, sustragere4 alterare4 multiplicarea, distruglrea sau folosirea acestui document ftra a d$pune de drept <le acces autorizat!



3

a
.t

Nq)

I

Nq)

t

I
z

F

F
(J

I
U)

a

t

-\
6

,.1

s
)g ffi

\

I
r+
oor
Fa

r
6l
Fa
rrl

\or
6l
F
U)

N
F-

F
U)

O

*
oot-
Fa-

o\

.I
?a

€

,l

g

)G
.-tr
;ctdE
)!q o.X o,r

E'U
dq)
a,E

:'! qD

cro4)L

a

a-

's8
,tr.i ^i-E fo g3'
H 3 :r,5E d'so 

= c2.Ed1 E.b
)<.= g IPE E;
=.atrvfie ': a5.i N HP,E XEH,e EE
P.aE ci,: o
G .:i @ll
s F! * H o
9.E E E *:
== 

6+ O.),
5 Fe .* E S

o
ol,9s : ol)

- xY.i; J q
.F;;O F:i ,= 0 al
A.- O L.Eu€ a,r".{ E H
€ 9l.E .r
,doo!"

5!s &
.=
fin.= @. o !
,,'feo:o
- 4i:: !I @ o )*-::ga€ di xc.=.Y h e(_)EBS;

'E" t--s.l
= 'u)qn
.=d
'E,c U'd
)C€ @ ^F

9JL:: '.= -v -o
i:_og 'i9
=xOY+O
€cov
I E 

", O
2=96trP1d-cS
Fi-o9

=.= 
g 6 trl: ,6J +r O. Q.3!Ec;

lP.r9E
g E= F Biros tr I
5& E iEe

O

dr,€=bO
.:l .: il*=-

.* - ix

,=",vr
!r= c2 nrsI a
'oE ii ia,btbc -.s o(- d'€:H 

E"
="tr,oo=x I
H .d'a. ' €
.,'!wo=o
-o.ii:Lq? o o :*-=!+a€ u xc.=.y h a
vcood

q
O

'i: J J(E-3c ts
I

HFI obJ.'vr'trr: o n

F 3"8 7'-.: x =',cs ,d - v

'o99 E'9=d
FEO hi

=-=cetrtr tr
N;.1 oA.: o.o€
:'9!o9o
'or: !3

3 e € qE
vcood

q)
L

{)

c)
th

L

.- 6l': t)

OL

'-Erc:9.;E
Eo6l
E t- :?.
r: )gl cg

(!?!
-s€ E!Yrc ()
ri!

E:E,;E

EE
tr.i "ir-E,$ X2
H 3 :YiE d,s.o J o.E

o-
x.:. 9 9
O i: Gar
F; c€
iaF O O!Z.? EEgE FE
P€ ci.: -
P sE 3€€s3H59
9.E E E Bi
J A'- o YoO
o.E €'fr 8 F

o

'sd 
g- 

ai,

-:--.it -: q
::6ti\P

=d s i\
()..- o t4E,i* 'v)

^:A,E.E L E)O boE ,6,cnooZ

htrg _6--=-=:: I

trn.= @ o -('
J'EgEsr
- o.:: Lq2 o o *J!+a+ di:c.=.Y h F

9EOOO

,3

.:a F)(d U)oo^-q;xv:gE 8d.c 5 "i.F:: ^ J.O

OL-O
569[!ji 9.a c o-!2
3.EEEH
E E=!!s,!sbLF
.?rG"rcb
P.;E e i!.gE $ iox i r € ri\?
= o-'- b ts\o
t).E #'a I \

o
Idr

!69jOO
.b i .tz
e=-

.d- i-^
N(!rr-N

!,F q nisg ;
.-.= x x;H'$;. Ye o(- d,* 3.H F
EEg ,6
e=:!)

H.:tar-8i'EgEsr
s8 g frfi
iLVL=

vcooo

I
g^t

'i: .: JZESE E
!

=(!ri€*J ", v r'L:on
l-aL
:f ,ii4 6tr.:^'-.: x x,9! N - \./
{9 Ei'= Ki
,c99 EFE3 'F
E-!(x5dF P
N:.1 oA.= @o!
-,'!wo=o
'OIILq o o *-Y9A+ U tsc.=.y ! 6
vcooo

16!
I
I trl

v

()
c/)
rl
a

(.)
(t)

'1

q)

o
o
J
a

a

I

I
U)

q)

0
J
o

I o'reF
9u '5! $ O

6 E..
E- c):grEt ao

q)

q,

lr

z

q)

I

q)
tr

dcq,gs 5

trLc)
=: >
F':- LA;E

C\l
H
P
F
o
d

E
O

I
P
q)
0 s5

b0
o

7r)

I
a

d
a

a

o€
6

N

a

N

()

rq,

!>
t, c) \ot

ht



N
F.-

Fa
ri

r
C.l

Fa

r
N
Fv)
ra

N

^ia{

Rqno\
vr
o

Fa
r'l

$

c]

6iN

ns.an!o.Ld

=\o

t-l
el
EI
.21
.=l

EIil
U

I

E
<,

I
I

'et

.gl
zl

;l
.zl
:t
dl
-9

o

-g

ffi
Oa

oa

^ j J4'+€e .o

4,g J F
F--.=6: F
E iE 2E.; E ii
)d hotr: a'- '(!5:€ .F
OEO;I.;zE t

=LFLE,f is €
oil9E^9Ei;(!=Y

$sE ff'€tr.=.Y ! e(JE65;

o
I

)6J-V
XY

.=:d s
Jri o c.l3; E F.: iE 2
'!s .= x :<
,N ',l-^ :
,- O '- ,(,
:;r:cXE3 .F

6=H cX

acE tr'6,d'ae €
9i:gE€
:o;:ib
b s € r'i
sEEbg

-. rP€ oi\
- =,9 ^i-E 3; gA
EE i XU
gq$ ;.c'-.E,! 9,6
S'g = EE
v a E l€
frEE €t
EEE EE.i.q E .; 

?,gEasf;E
E E g3 # r';::J c.Y !^riiiEFbEts

-8H o a .=
.E6oo !qEg R
;E=- h
s F9 !
:E Ps'q€ x5,s!Eii X+E'F.= I =; U o I"N
:'=d.-F3: H q8
N-E
>.=qoEo

€;EFEA
a F # f E I
EE'fiHEs

"E€" 9 r-..:>it:..€ I
F,Y O V

'6:g'd.! E*ila u erG bOH I
=o=i:9tr -9aE? ;
'otrs tj
j=.j92 :tr.= +i i:.- )!g .:
-8;6 I
!o;-.ii
3 tr = e !+
s E € "i *:
frE * i H r

6
.|i€d

- $ .l*$e: f;tF
E E 5E'J
d.= Ef;€
.=i H 'a-e 5
g 

e 6 E t!
ig*;qEn
= E F X 9lg.o

E g€E;€g
'6 ^o.=o l
^i J1

9-3 c o
=6riaJlar-r!J.r; o n

.:,cgP F
'e iE 2).d.: X Y.
6 b0Q: o'- |d5:€ HeEox
^-b 4i

t:.: ;
ts'.= 4gE
EE9E3
: @ij: h5I # rn
SEEbE

O

e*;)(di:J
XY

.E:6 F
5ri o N

=. 1€ A,!s.= x YF s:, v
.- o.- 6E99 E"
!v 

= 
d .-

?ts; ,oe5d:
a-Q's,i'as €
€H€5€
a o 6 *-9:r9-^E Li X

5E€bg

.,o*o
- i,e ^i-s 3; gK
EE i XU*o\o
,6Co\t<'dF'i! i F.- .E E 9.6g,E.E !E
VaE t€
tEE €t
EJE€ EE
E; H " i€-eE'jIXE
E E !f,i E frg
dEEFnbX

..8 tr,trY.;, F.=€qqEd R
'EEJ 

N
S FE i
:E P
='d = ..2':E ot.i

- ; rt A,ss.; ii ; +
rE '!!.= I =; U o ry'NS=E .FFe: H qB
N'F
>.= @ o'o o

€;EF!A'a 8 -P f'+i P
EE;EEN'

.-l

.:>'6
:r?i i_.8 xF,Y q V

,G,s 'U 'i E".=.;
:rG ij e"
'c 0O= I:ox
5 3.: €ots? p
'dc a €
: iE F.= lF.9 :
-3fi6g1
5 P X obEo
s e € + *:.3'FS-gi;f E-€ 83

.i€-'.

- g .lq$
;ia E .e t:
E = H€:3.= Ef;€
.! b 49 o.

g 
E :; H ai

g,E ;€ El*
€:FEE;S
r.E 3S-E€.-

I F€ E; € s
v

c)
a
rl
a

i;N

EVa
F,ri

(.)
o

ots

p,
U)

Ch

lr
(J
-.1

(n

a

J
U)

o

o

J
a

r
|ltx

1iu?

ffi

o

a
6
E

h0
a
6
?
O

o0

6

E

N'

g
& :E

W

nt
N .a{

€

u
'A

$€)


		2019-03-18T21:48:16+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




